terris, que prout exigit non possint durante daturatione per creditores concessa, q. 34. n. 8. & 9.
 Diligentia vide verb. administrator in sua.
 Dispositio facta post eum alicuius, an locum habeat illo momentum incapax importet, q. 12. n. 4.
 Dispositio dicti certi Iudicis & Scholaribus de qua in auth. habita, C. vel sim pro parte habebit locum etiam in Scholaribus clericis cum distinctionibus, dec. 34. n. 15.
 Dispositio, c. oblatio de appellari, de non praemiendo partem appellacionem in impetracione rei scriptis non habet locum in Curia, q. 19. n. 20.
 Disputatio applicacionis ratione continetur territoriorum, qu. 21. num. 49.
 Dies certiorum imputatur in termino, q. 17. n. 34. 5. & 6.
 Dies certioris ad iudicium non imputatur in termino, ibidem 5.
 Diuino iure, vide iudicium vita, & cedens res respectu diversorum non est in commissariis, dec. 15. n. 18.
 Dominus Thomas de Aquino Landularius, progr. 8. 1.
 Doctor of College ad Sacrum Consilium, encarsus ex privilegio pupilli, vel monitione non remittetur ad Alium Collegium, q. 37. n. 87.
 Doctor Neapolitanorum Collegium habet iurisdictionem in Doctoris ipsius Collegio primariam ad M. C. scilicet Ca-
- ria Alexandria, ibidem numer. 31.
 Doctorateflecti ita suisse indicatum non credimus ex quo infra interpretandi non autem de conferendine restante data est potest, q. 1. n. 66.
 Dobana Auctor tamquam corpus principale plura sub le continent, que descriptivitas, & in quo illius Tribunalis forma, & infinitum confitunt, in append. n. 1.
 Dobana Tribunal habet surquidationem primariam quae ad Baronem in certis temporibus in append. 8. 1. ibid.
 Dobana moneptecundum, unde dicatur, ibid. n. 3.
 Dobana iurisdiccionis in rato Regno, sed duarum modo exercetur, ibid. n. 7.
 Dobana Apulea appellatione universa dobana continetur in append. n. 9.
 Dobana iuris/dictio est unica, ibid. n. 12.
 Dobana moneptecundum Tribunal, vide verb. electio.
 Dobana tribunal ad certas causas tantum est doctinari, qu. 14. n. 3.
 Doban a unde dicatur, & quid significet, ibid. n. 5.
 Dobana Tribunal in Civitate Neapolis a quo regitur, ibid. num. 3.
 Dobanarius a decretis appellatur ad Regiam Cameram Summaria, ibid. n. 7.
 Dobanarius cognoscere fraudantes sal, ibid. n. 8.
 Dolus culpa magna est, q. 2. n. 11.
 Dolus in Curia Principis vide verb. Principis in Curia.
 Dolus sapientis celstis in Curia Principis, q. 2. n. 1.
 Dominus rei empti, & cuius per potest congruum a vicino non transferre non faciat denunciatione vicino, quasi. 4. num. 21.
 Domini emente fermatim per diario suo debitum, vel inscriptio extinguitur (tertius), & empypatius, quis res sua memori ferme, dec. 31. sub n. 8.
 Donatio propter mortuas, vide verb. don & donatio preparati mortuas.
 Don & donatio propter mortuas lucri si per ingressum religiosi, q. 2. n. 9.
 Donatio prilegiorum non procedit in patre vel matre donatibus, q. 7. n. 42.
 Donatio legationis dandum pupilla virginibus orphanis, an patre donari tantum illis, que carent patre non matre, dec. 32. n. 3.
 Donis legationis est pium si fuerit pauperi, & censeatur reliquum in causam alienamentorum, ibidem n. 1.
- E
- Ecclesia formis S. C. elegit aduersarii Curialium seu Officiale Regis Cameram, q. 17. n. 41. & vide n. 19.
 Ecclesia qui iure visum prilegium electionis fori, & an gamas de electione fori contra transfallum Baronis, cui est cancellaria sive dictio adlocutio, & primariam ad Mag. Cur. ibid. num. 56.
 Ecclesia dicente vidua que habet Episcopum inimicalem, dec. 29. num. 10.
 Ecclesia vide verb. Iniuria facta clericis.
 Ecclesia, & Ecclesiastica persona habent prilegium electionis fori ex capitulo Regis Roberti, quod incipit, quia nulla legi sanctio, & ritus Magna Curie, qui incipit usum clericis, dec. 18. n. 8. & 10.
 Ecclesia an agat iure proheremijos, & cogi vicinum ad vendendum, q. 21. n. 9. & 10.
 Ecclesia competencia prilegiorum a cui hospitali computant, ibid. num. 13. vnde verb. prescripsio contra.
 Ecclesia vide ver. Monasteria.
 Ecclesia am. vel circuendo iuramenta, vide verb. sacilegi.
 Ecclesiastica persona pupilla potest variorum, q. 3. n. 2.
 Ecclesiastica foris eligere non posset, quando Baronis habet prilegium derogatorium, q. 17. n. 2. C. quando Imperator, si ramen expedit de in facta derogatio, scilicet si generaliter, q. 26. n. 1. & 10. in generali sermone non veniant, ibid. n. 11.
 Eccles-